



Intresset för flaggskeppsprojektet Hela fortsätter att öka globalt

Umeå 2024-10-30

Arbetet med Hela fortskrider enligt plan och vi ser en stark organisk tillväxt på vårt marknadsmaterial. Vår fortsatta fokus ligger på att bibehålla det momentum och intresse vi hittills har byggt upp.

Gaming-influencers, press och spelcommunityt världen över fortsätter att engagera sig i det material som hittills delats från Windup Games kring flaggskeppsprojekt Hela.

Antalet organiska visningar av vårt material har i skrivande stund överstigit 4,5 miljoner, med hundratusentals gillamarkeringar och tusentals positiva kommentarer. Detta engagemang understryker kraften och intresset kring spelet vi bygger, och attraherar även framstående influencers som skapar innehåll för sina följare.

Senaste virala Tiktok-videon från Madmorph kan ni se här:

http://www.tiktok.com/@madmorph/video/7430498667775184161?_t=8qvXUhFPCfw&_r=1

Även på Instagram fortsätter gillmarkeringarna och kommentarerna att flöda in:

http://www.instagram.com/reel/DBooyfvNNB-/?utm_source=ig_web_copy_link&igsh=MzRIODBiNWFIZA==

http://www.instagram.com/reel/C_oKOKnKoak/?utm_source=ig_web_copy_link&igsh=MzRIODBiNWFIZA==

Utvalda till The Mix

Hela har även handplockats till showen The Mix som går av stapeln den 21/11 där vi kommer att dela med oss av lite nytt material. Läs mer om The Mix och eventet här: <http://mediaindieexchange.com/showcases/mix-fall-showcase-2024>

"Trots att vi hittills delat mycket begränsat material från spelet, har responsen från communityt och pressen på vår announcement-trailer varit väldigt positiv. Detta skapar en stark grund för vår fortsatta plan att engagera spelare från bland annat Unravel och It Takes Two, två titlar som Hela ofta associeras med. Vi ser fram emot att bygga vår egen community vidare och att inom kort dela fler nyheter och content kring spelet," säger Alexander Benitez, studiochef Windup Games

För mer information, vänligen kontakta:

Christian Kronegård, VD
Ir@kindabrave.com
www.kindabrave.com

Följ oss på LinkedIn:

<http://www.linkedin.com/company/kinda-brave/>

Om Kinda Brave Entertainment Group AB (publ)

Kinda Brave är en modern spelkoncern, fokuserad på att förvärva, äga och utveckla spelstudios och immateriella rättigheter. I dag består bolaget av fyra spelstudior, där Windup Games är koncernens största studio och utvecklar flaggskeppsprojektet Hela. Kinda Braves vision är att skapa en unik underhållningsgrupp med starka immateriella rättigheter inom flera områden, inklusive tv-serier, filmer och serietidningar.

